СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

16 марта 2018

№ 104
с. Ононское

О признании утратившим силу Положения о избирательной комиссии сельского поселения «Ононское»

В целях приведения нормативной правовой базы поселения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения, Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения от 17 июля 2007 года № 105 «Об утверждении положения о избирательной комиссии сельского поселения «Ононское».

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом поселения.

Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов